
Z
lllllllllllwllllllllfllflflljkllllllllllllll

DODATEK Č. 3
ke smlouvě o dílo č. 073/16

na akci:

E

,,Sběrná místa ul. Radniční"
uzavřené dne 27.07.2016

I. Smluvnístrany

Objednatel: Město Šumperk
nám. Míru 364/1, 787 01 Šumperk

Zastoupení: Mgr. Tomáš Spurný, 2. místostarosta

ıčoz 00303461
D|C: CZ00303461

Zhotovitel: EKOZIS spol. s r. o.
ˇ

Na Křtaltě 980/21, 789 O1 Zábřeh

Zastoupení: lng. Petr Blažek -jednatel

IČ: 41031024
DIČ: CZ41031024

vv
Smluvnístrany se dohodly na úpravě vyse uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

IV. Cena díla

Původnítext V bodě 2.. se nahrazuje následujícím:

2. Cena dfla je oběma smluvními stranami sjednána vsouladu sustanovením § 2 zákona

č. 526/1990 Sb., O cenách, v platném Znění a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty

(DPH).

Původnícena dle SOD č. 073/16 bez DPH

Původní cena dle Dodatku č. 2 bez DPH 1 199 714 Kč

Méněpráce dle Dodatku č. 3 bez DPH -24 560 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 3 bez DPH 1 175 154 Kč

DPH 21 % 246 782 Kč

Celkem dle Dodatku č. 3 vč. DPH 21 % 1 421 936 Kč

(Slovy: jedenmiIiončtyřistadvacetjednatisícdevětsettřicetšest Kč)

1 172 820 Kč

Cena díla je doložena nabídkovým rozpočtem zhotovitele, kterýje přílohou tohoto dodatku.

XVIII. Závěrečná ustanovení
ˇ, v

1. _Tento dodatek ke smlouvě o dílo se rıdí právem Ceské republiky.

2. Ostatní články a ujednání smlouvy o dílo tímto Dodatkem neupravené zůstávají v platnosti

a neměníse.

,



3. Smluvnístrany prohlašují, že si dodatek Č. 3 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen podle

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a jeho autentičnost stvrzují svými

podpisy.

4. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dfloje vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platnostíoriginálu,

Z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel dvě vyhotovení.

5. Tento Dodatek č.3 ke Smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem Zveřejněnív registru smluv.

6. Tento Dodatek č. 3 ke smlouvě O dílo se uzavírá vsouladu susnesením rady města
č. 1066/2015 ze dne 01.10.2015.

vz vv ˇ
Tento dodatekje nedflnou soucastí Smlouvy o dílo č. 073/16, nabývá uoinnosti dnem Zveřejnení

V registru smluv.

V Šumperku dne 27.04.2017

Za objednatele:

--.--~

Tn\.12 ˇ
\

Í Í' jl

Mesto Sumperk
ˇ

EKOZIS spol. s r.o.

Mgr. Tomáš Spurný lng. Petr Blažek

2. místostarosta jednatel



7-ıı_f 

Nabídkový rozpočet 

Název: Sběrná místa ul. Radniční, Šumperk 

Zakázka: 2016 - 162 

ıv Zucastněné organizace: 

Zhotovitel: 
EKOZIS spol. S r.O. 
Na Kñaltě 980/21 
789 01 Zábřeh 

Proiektant: 

Obiednatel: 
Město Šumperk 

Údaje O akci: 

Zkratka: POPELNICEURADNICE 

Umístění/Zpracovatel: PC-21/Kalous 

Zpracováno systémem CALLIDA EKŰZÍS 5P0Í~ 5 F-0‹



-Q--7 Tý

,fllabíd kový rozpočet

sızvha.-Shêrná nıisıa uı. Radniční, Šumperk

Strana: 2

Rekapitulace objektů stavby:

Název Cena

SO 101 Odpadové hospodářství- lokalita č.1

SO 102 Odpadové hospodářství- lokalita č.2

SO 102 VP - Odpad hospodářství- Iok č.2 VÍCEPRÁCE

so 102 MP - odpad høspøøıářstvi- ıøk č.2 MÉNĚPRÁCE
SO 192 Dočasné dopravníznačení DIO

SO 192 VP - Dočasné dopr. Značení DIO - VÍCEPRÁCE

so 401 Úprava Stávajføflıø vedeni vo- ıøkaıita č.1

SO 402 Úprava stávajícího vedení VO- lokalita č.2

1000 Ostatní náklady

1000 VP - Ostatní náklady - VÍCEPRÁCE

1020 VRN
1020 VP - VRN - VÍCEPRÁCE

SO 401 MP Úprava stáv vedeníVO- Iok č.1 MÉNĚPRÁCE
SO 402 MP Úprava stáv vedeníVO- lok č.2 MÉNĚPRÁCE

605 885

505 677

22 787

-11 142

11 998

5 999

12 053

12 507

19 700

6 750

5 000

2 500

-12 053

-12 507

Rozpis DPH:

Sazba Základ DPH

21 % 1 175154 246 782

1 175 154 246 782

Celková cena s DPH: 1 421 936

Zpracøvánø Sysťemęm CALL/OA EKOZIS SDOL S L0

1175154



|.__ 

.đabídkový rozpočet 
Stavba: Sběmá místa ul. Radniční, Šumperk _ ˇ , 

Objekt: SO 401 MP Uprava stáv vedení VO- Iok č.1 MENEPRACE

V 

SO 401 MP Úprava stáv vedení VO- Iok č.1 MÉNĚPRÁCE 

D2 Materiál 

Ev.ćÍslo Text MJ Výměra JC Cena 

1. SO401_POI1 
2, SO401_POl2 
3, SO401_P0l3 
4, SO401_P0l4 
5_ SO401_POI5 
6, SO401_P0l6 

kabel Cu jádro CYKY 4x10 
chránićka HDPE 63 
fólie výstražná š. 33 červená 
pásek uzemˇıovací 30x4nm 
svorka SRO2 30x4 pás-pás 
kabelová spojka SVCZ 4x10rrm2 

m
m
m 
K9 
ks 
ks 

-8,000 
-8,000 
-4,000 
-4,000 
-2,000 
-4,000 

169,00 
77,00 
29,00 

106,00 
750,00 
550,00 

-1 352 
-616 
-116 
-424 

-1 500 
-2 200 

Kapitola celkem: 6 208 

D3 Práce 
Ev.ČÍslo Text MJ Výměra JC Cêfla 

1. SO401_Pol7 
2, SO401__Pol8 
3. SO401_P0l9 
4, SO401_P0l10 
5, SO401_Pol11 
6_ SO401_P0l12 
7. SO401_P0l13 
8, SO401_Pol14 

9 _ SO401_P0l15 
10 . SO401_Pol16 
1 1 _ SO401_P0l17 
12 _ SO401_P0l18 

hloubení kabelových rýh ručně Š. 35 hl. 50 tř. 3 
Zához rýhy Š. 35 hl. 50 
výkop jámy pro kabelovou spojku 
hutněnízeniny do 20 cm 
provizorní úprava terénu tř. 3 
osetí povrchu travou 
krytí kabelů výstražnou fólií šıřky 33cm 
montáž uzerrñovacflwo vedení FeZn v Zem' páskou do 120nm2 v městské 
zástavbě 
kabelové prostupy Z trub plastových S obsypern, průrrıěr do 10cm 
rmntáž mëděných kabelů CYKY 
příplatek na Zatahování kabelů hmotnosti do 2kg 
propojení kabelů spojkou SVCZ 4x10rrm2 

IT]

m 
ks 

Éšëvëzäz

m
m
m 
ks 

-4,000 
-4,000 
-2,000 
-1 ,700 
-1 ,400 
-1 ,400 
-4,000 
-4,000 

-4,000 
-8,000 
-8,000 
-4,000 

136,00 
99,00 

336,00 
76,00 

100,00 
100,00 
26,00 
29,00 

91 ,00 
39,00 
91,00 

550,00 

-544 
-396 
-672 
-129 
-140 
-140 
-104 
-116 

-364 
-312 
-728 

-2 200 

Kapitola celkem: -5 845 

Zpracováno systémem CALLIOA EKOZÍS SDOÍ- S ľ~0



Nabídkový rozpočet 
sflavha: shêrná misıą uı. Radniční, Šumperk , ˇ , 
Objekt: S0 402 MP Uprava stáv vedení VO- Iok č.2 MENEPRACE 
SO 402 MP Úprava stáv vedení VO- Iok č.2 MÉNĚPRÁCE 

D2 Materiál 

Ev.ćÍs|o Text MJ Výměra JC cena 
1. SO402_POI20 
2. SO402_POI21 
3, SO402__P0|22 

svorka SR03 pás-drát 
svorka SP1 
drát FeZn prüm 10n`m 

ks 
m 
ITI 

-1,000 
-1,000 
-5,000 

700,00 -700 
500,00 -500 
93,00 -465 

Kapitola celkem: -1 665 

D3 Práce 
Ev.ČÍslo Text MJ Výměra JC cena 

1. $O402_POI23 
2, SO402_P0l24 
3. $0402_PoI25 
4_ SO402_P0|26 
5. SO402_P0|7 
6, SO402_P0l8 
7. SO402__PoI27 
8. SO402_POI10 
9, SO402_POI11 

1 0, SO402_Pol12 
1 1 . SO402_PoI28 

12. SO402_P0|29 
13. S0402_P0|30 
14, SO402_POI31 
15. SO402_P0l32 

demontáž stožárů osvětlení parkových 
demontáž svftídel parkových na sloup 
demontáž elel‹trovýZbroje stožárů osvětlení 
bourání betonového základu stožáru 
hloubení kabelových rýh ručně Š. 35 hl. 50 tř. 3 
Zához rýhy Š. 35 hl. 50 
hloubení nezapažených jam pro stožáry strojně v horniě tř. 3 
hutněnízeníny do 20 cm 
provizorní úprava terénu tř. 3 
osetí povrchu travou 
montáž uzerrňovacıho vedení FeZn v zerri drátem do 10nm v městské 
zástavbě 
základové konstrukce Z monolítického betonu bez bednění 
montáž stožárů osvětlení parkových 
montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 
rnontáž svítidel parkových na sloup 

ks 
ks 
ks 
ks 

5Ě›Ě›ăzä›33 

m3 
ks 
ks 
ks 

-1 ,000 
-1 ,000 
-1 ,000 
-1 ,000 
-4,000 
-4,000 
-0,800 
-1 ,700 
-1 ,400 
-1 ,400 
-5,000 

-0,500 
-1,000 
-1,000 
-1,000 

960,00 -960 
550,00 -550 
550,00 -550 

1 200,00 -1 200 
136,00 -544 
91,00 -364 

900,00 -720 
76,00 -129 

1 00,00 -140 
1 00,00 -140 
29,00 -145 

2 500,00 -1 250 
2 200,00 -2 200 
1 000,00 -1 000 
950,00 -950 

Kapitola celkem: -10 842 

Zpracownlno systémem CALLIDA ÉKŰZÍS SD0Ív S f-0›


